
РЕШЕНИЕ № 67 
27.03.2025 год. 

 
Одобряване на Специализирана план – схема и Подробен устройствен план – 

Парцеларен план (ПУП - ПП) за трасета на довеждащи проводи на техническата 
инфраструктура: водопровод и канал за обект: „Водоснабдяване и канализация на 

район „Зоопарка“ и зона „Градище“, гр. Габрово“ 
  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ,  
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  

Одобрява Специализирана план – схема и Подробен устройствен план – 
Парцеларен план (ПУП - ПП) за трасета на довеждащи проводи на техническата 
инфраструктура: водопровод и канал за обект: „Водоснабдяване и канализация на 
район „Зоопарка“ и зона „Градище“, гр. Габрово“. 

 
Приложение: Решение № 213 от 31.10.2024 г. на Общински съвет Габрово; 
    1 бр. копие от специализирана план – схема и ПУП – ПП; 

             Протокол № 7 от 06.03.2025 г. на ОЕСУТ 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


